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Utbudet av bostäder i mars på ”normal nivå”
Efter ett högt utbud av bostäder till salu under de senaste månaderna så sjönk utbudet av antalet bostäder till försäljning under mars till en normal nivå. Det visar den senaste utbudsstatistiken från Hemnet. Under mars fanns cirka 30 000 bostäder till försäljning på hemnet.se, vilket bara är 4 procent högre jämfört med mars 2008.
Under hösten 2008 ökade utbudet av bostäder på hemnet.se dramatiskt. Med en rekordnotering på 30 procent större utbud i november jämfört med samma månad året innan. 
Hemnets utbudsstatistik är en sammanställning av genomsnittet av de bostadsrätter och villor som funnits till försäljning på hemnet.se under en månad.
- Antalet bostäder till försäljning i Sverige har nu återgått till en normal nivå efter de turbulenta höstmånaderna då utbudet var 30 procent större jämfört med föregående år. Utbudet i mars 2009 ligger bara fyra procent över mars 2008, säger Carl-Henrik Borg, vd Hemnet.
För mer information om statistik på läns- och kommunnivå besök: www.hemnet.se/statistik
	Totalt villor och bostadsrätter

	Mars
	LANDET
	STHLM
	SKÅNE
	V GÖTAL

	2004
	26 103
	6 939
	3 337
	3 699

	2005
	26 803
	6 849
	4 111
	3 446

	2006
	23 611
	5 490
	3 397
	3 099

	2007
	24 930
	5 934
	3 580
	3 180

	2008
	29 370
	6 520
	5 110
	3 870

	2009
	30 530
	7 161
	5 506
	3 941


 
	Bostadsrätter

	Mars
	LANDET
	STHLM
	SKÅNE
	V GÖTAL

	2004
	7 702
	3 917
	988
	841

	2005
	8 455
	3 729
	1 629
	854

	2006
	7 406
	2 780
	1 150
	891

	2007
	7 984
	3 183
	1 055
	1 001

	2008
	10 768
	3 864
	2 043
	1 384

	2009
	11 755
	4 730
	2 043
	1 461



	Villor

	Mars
	LANDET
	STHLM
	SKÅNE
	V GÖTAL

	2004
	10 695
	1 408
	1 479
	1 692

	2005
	10 524
	1 270
	1 583
	1 561

	2006
	9 090
	1 082
	1 377
	1 301

	2007
	9 411
	1 232
	1 420
	1 265

	2008
	10 660
	1 360
	2 013
	1 491

	2009
	11 832
	1 622
	2 358
	1 562
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Om Hemnet
www.hemnet.se ägs av Fastighetsmäklarförbundet FMF, Swedbank Fastighetsbyrå, Mäklarsamfundet Bransch, Svensk Fastighetsförmedling, Dagens Nyheter och Göteborgsposten. Hemnet startades 1998 och är nu 11 år senare en av Sveriges populäraste sajter. Intresset för bostäder och boende är större än någonsin och besökstrafiken på Hemnet ökar lavinartat och ligger nu på över 1.000.000 unika besökare per vecka. Enligt en undersökning från september 2008 besöker 54 % av alla svenskar i åldrarna 20-79 år regelbundet Hemnet.
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